Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: g1101_ivnya_rajon]
   ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        РЕШЕНИЕ

17 ноября  2014 года                                                                               №17/2

О внесении изменений в решение
Земского собрания Сухосолотинского
сельского поселения « О бюджете Сухосолотинского
сельского поселения на 2014 год и плановый период
2015 и 2016 годов»  от 27.12.2013 г. № 6/1

         В связи с уточнением бюджета Сухосолотинского сельского поселения на 2014 год, земское собрание Сухосолотинского сельского поселения решило:
            1. Внести изменения в бюджет Сухосолотинского сельского поселения за счет увеличения доходов, получаемых в виде налога на доходы физических лиц  в сумме 150000 (сто пятьдесят тысяч) рублей, в том числе увеличить лимиты по экономическим статьям:
Аппарат управления:
Ст. 310 «Увеличение стоимости основных средств» (Доп. ЭК 310.11.06)  – 47290 (сорок семь тысяч двести девяносто) рублей
Ст.226 «Прочие работы и услуги» (Доп. ЭК 226.01.13) – 16206 (шестнадцать тысяч двести шесть) рублей.
Ст. 340 «Увеличение стоимости материальных запасов» (Доп. ЭК 340.02.01) – 20000 (двадцать тысяч) рублей
 Содержание улично-дорожных сетей:
Ст. 225 «Оплата работ и услуг» (Доп. ЭК 225.03.00)  21990 (двадцать одна тысяча девятьсот девяносто) рублей
Ст. 225 «Оплата труда по договорам гражданских прав» (Доп. ЭК 225.04.00)  15368 ( пятнадцать тысяч триста шестьдесят восемь) рублей
[bookmark: _GoBack]Благоустройство:
 Ст. 226  «Прочие объекты» (Доп. ЭК 226.03.00) 29146 (двадцать девять тысяч сто сорок шесть) рублей
2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Сухосолотинского сельского поселения по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности (Кошкарева Т.С).

Глава Сухосолотинского
сельского поселения                                                             И.В. Гутенева

image1.png